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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51813002H

2. Data e Regjistrimit 01/06/2005
3. Emri i Subjektit KLODIODA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 23/05/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Nr.118, kati 3, 
Zyra Nr.2 

49.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, supervizion, kolaudim te objekteve ne 
fushen e ndertimit dhe infrastruktures si dhe punime 
gjeodezie, konsulence juridike & teknike per investitore ose 
sipermarres te huaj ose vendas. Investim, ndertim dhe 
administrim ne fushen e hotelerise, turizmit dhe ndertimit. 
Investim dhe aktivitet tregtar ne bare, restorante dhe njesi 
tregtare te cdo lloj artikulli. Import - eksport te artikujve te te 
gjitha llojeve. Dhenie ose marrje objektesh, aktivitetesh, 
trojesh, tokash bujqesore, pyje, kullota, me qira ose ne 
administrim.
Ylli Karapici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2021 Deri: 10/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Kreston Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2015 Deri: 
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13. Ortakët Ylli Karapici
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLODIODA shpk
E-Mail: klodioda@gmail.com  
Telefon: 0694043470  
Të Tjera: Ne CN-411090-06-10, depozitohet vendimi nr. 1, 
date 22.06.2010 per shperndarjen e fitimit.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


